[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    01.09.2016                                         №  136                               с. Новониколаевка

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Собрания депутатов Новониколаевского
сельского поселения Полунина О.В.
В связи с несоблюдением депутатом Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения по Новониколаевскому десятимандатному  избирательному округу  Полуниным О.В. ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», выразившимся в непредставлении депутатом сельского поселения Новониколаевского сельского поселения  Полуниным О.В.  в срок до 30 апреля 2016 г. сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера о своих, а также своих супруг (супруги) и несовершеннолетних детей, Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Полунина О.В. в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                     Ильин С.А.